

EKOENERJİ EKOETİKETİ SEÇMEK İÇİN 10 NEDEN

1

KAR AMACI YOKTUR

EKOenerji, **Finlandiya Doğa Koruma Derneği'nin ödüllü**, uluslararası bir girişimdir.

2

DOĞA VE BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİK İÇİN

EKOenerji'nin sürdürülebilirlik kriterleri, **çevresel etkinin minimum düzeyde olmasını** sağlayarak tüketicinin satın alma işlemini doğanın korunmasıyla birleştirir.

3

KARARLI, SAĞLAM, GÜVENİLİR

2013'ten bu yana güçlü uzmanlık ve küresel genişleme sağlayarak ilerliyor.

4

ESNEK, PRAGMATİK VE UYGULAMASI KOLAY

Yenilenebilir enerjiye ilişkin **tüm satın alma yöntemlerine** uygulanabilir ve faaliyetlerin tamamında veya bir kısmında kullanılabilir.

5

EK ETKİLER

Etiketlenen her **MWh enerji için 0,10 €** yeni temiz enerji projelerinin finansmanına gitmektedir.

EKOenerji hidroelektrik enerjiden geliyorsa, fazladan **0,10€/MWh biyolojik çeşitliliği** koruma projelerine gidiyor.

EKOenerji, en iyi uygulamaları kullanarak dünya çapında yenilenebilir enerji kullanımını desteklemektedir.

6

ALTI KÜRESEL HEDEFE HİTAP EDEN TEK ETİKET

EKOenerjiyi kullanmak olumlu bir etki yaratır ve **Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin (SDG'ler)** gerçekleştirilmesine destek olur.

Ayrıca, **Birleşmiş Milletler, UN DESA tarafından** iyi bir Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi Uygulaması olarak da kabul edilmiştir.

7

LOGONUN KULLANIMI

Logomuz, EKOenerji kullanılarak üretilen ürünlerde, iletişim materyallerinde, web sitelerinde, vb şirketlerin iklim eylemine bağlılığını göstermek amacıyla **kullanılabilir**.

8

ULUSLARARASI TANINMA

Greenhouse Gas Protocol, CDP, LEED, EKOenerji'yi **etkili bir çözüm** olarak kabul ediyor. Avrupa Vatandaşlık Ödülü 2020'nin sahibi, **AB Sürdürülebilir Enerji Haftası Ödülleri finalisti**.

9

ULUSLARARASI TANINIRLIK

EKOenerji **80'den fazla ülkede** kullanılmakta olup, ekoetiket tüm kıtalarda mevcuttur.

10

BAŞKALARI DA KULLANIYOR!

Yerel KOBİ'lerden RE100 şirketleri gibi büyük çok uluslu şirketlere kadar birçok firma EKOenerji'yi kullanmayı seçiyor!

Daha fazla bilgi edinmek için bizimle iletişime geçin: info@ekoenergy.org

